cAmaramunicipalde itaplv;

ROTOCOLO

O 3 AGü 2021

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

r Amara municipal DE ITM
APROVADO
Em plenário

21 SEI 20i

Preéiaeni

Caroline Reiria
às

REQUERIMENTO n2 1183/2021*- 7^

Súmula: - Solicita Informações do ̂ xecútlvo junto a
Secretária de Saúde e Berrr-esty, Sra. Luiza Nasi
Fernandes, sobre as melhorlaslna IdBS do Vila Glola.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que Interceda Junto a

Secretária de Saúde e Bem-Estar, Sra. Luiza Nasi Fernandes sobre as melhorias na UBS do Vila Gioia.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação dos usuários da rede municipal de saúde, que utilizam a Unidade
de Saúde da Vila Gioia, e necessitam de melhorias nesta unidade, tanto na quantidade de médicos e
especialidades para os atendimentos, quanto melhorias na estrutura deste local, sendo modernizada
para melhor atender a população daquela região.

Desde Já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de elevada estima e
consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de agosto de 2021.

Profs Camila Godói

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - itapevI-SP - 06694-090
+55114141-4472

vvwwcamaraltapavl.ip.gov.br
camaraltapavl